附件2：
招标须知
一、项目概述：
为四川江油画屏尚景景区管理有限责任公司所运营的窦圌山景区闸机处道路提供道路硬化服务。
2、 工程项目标的内容：
1、 将原有绿化地面进行硬化改成车行通道，在原有路基处扩宽6米，车道长约60米，混凝土垫层9cm，沥青黑化10cm；
2、 机械进场，挖土方、破碎、平整场地及转运土方；
3、 增加防撞柱15根，加钢筋#14，包铁皮刷红白漆；
4、清理排水沟38米，砌砖12墙，上方编制钢筋#10#8，间距15厘米，浇筑混凝土长38米。
3、 备注
1.报价需包含人工费、材料费、运输费、装卸费、税金、调试费、安装费等费用；
2.服务内容必须与上述明细表完全吻合。

4、 商务要求

	序号
	内容
	招标/采购要求

	1
	交货时间/工期要求

合同签订后45天交付使用

	2
	实施地点

江油市窦圌山景区闸机处

	3
	验收要求

按照本项目施工图纸及相关技术参数要求进行验收。

	4
	款项支付方式、进度

详见附件8：合同主要条款

	5
	其他
	无

— 21 —

附件4：竞标函

窦圌山闸机处道路硬化项目
比选竞标函

四川江油画屏尚景景区管理有限责任公司：
我方全面研究了“窦圌山闸机处道路硬化项目比选公告”，决定参加贵单位组织的本项目比选，并自觉遵守服务相关规定，遵守服务规则，维护正常的采购秩序。
1、 我方自愿按照比选公告规定的各项要求向采购人提供所需物资及服务，提供的物资及服务等所有权及知识产权等权利无瑕疵。总报价最高限价下浮：         %
2、 一旦我方成交，我方将严格履行合同规定的责任和义务，保证于合同约定日期内完成项目的履约，并交付采购人验收、使用。
3、我方对提供资料的真实性负责。如经查实我公司提供的资料存在虚假，我方愿意接受以提供虚假材料谋取中标追究法律责任。
附件：合同主要条款
            投标方：

投标时间：  年  月  日

附件5：项目报价单

项目报价单

	序号
	采购内容
	报价
	单位
	备注

	1
	窦圌山闸机处道路硬化项目

	%
	基准价进行百分比下浮。

报价单位：（盖章）
法定代表人或授权委托人：（签字）
日期：

附件6：法定代表人身份证明
法定代表人身份证明
单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：    年     月     日
经营期限：

姓名：       性别：       身份证号码：       年龄：     职务：    系（单位名称）的法定代表人。

特此证明。

投标单位名称：            (盖章)
日    期 ：       年      月     日

附：法定代表人联系地址：
联系电话：

法定代表人身份证复印件粘贴（正面+反面）：
[bookmark: _bookmark33]附件7：授权委托书模版
授权委托书
四川江油画屏尚景景区管理有限责任公司：
本授权声明：                 (投标单位名称)          (法人单位法定代表人姓名、职务；非法人单位负责人姓名、职务； 自然人则为投标单位姓名) 授权                    (被授权人姓名、职务)          （联系电话）为我方 “窦圌山闸机处道路硬化项目” 项目比选活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关竞标、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。

法定代表人（签字）：

授权代表（签字）：

投标单位名称：

日期：       年   月   日

附件8：合同主要条款
窦圌山闸机道路硬化合同
甲方：四川江油画屏尚景景区管理有限责任公司
地址：江油市太平镇桃园路576号
电话：152811885450816-3879666
乙方：
地址：
电话：
[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国民法典》及有关法律、法规的规定，甲、乙双方本着平等、自愿、诚实信用的原则，江油市窦圌山备用停车场入口处路面修补签订本合同。
第一条  根据甲方对路面修补施工要求，乙方同意为甲方提供路面修补施工服务，施工费用合计：包干含税价      元（大写：         ）说明：合同最终金额以第三方机构出具的审计报告中审定金额为准（该价款含增值税且包含乙方全部施工工程所需全部费用）；施工具体要求和价格见图纸与清单。
第二条  服务地点：江油市武都镇窦圌山风景区
第三条  双方权利与义务
1、 甲方权利与义务
       （1）有权向乙方追究因乙方施工过程中故意或因过失而给甲方造成的损失；
       （2）有权对乙方的施工过程进行全程监督，对施工质量提出整改建议与意见；如发现有不安全的行为责令其停工整顿及罚款。
       （3）有权知晓施工过程中质量、进度等关键要素；
       （4）为乙方提供施工条件、环境；提供一些便利施工的施工条件如:水、电的使用。
       （5）有义务按合同约定向乙方支付费用；
       （6）有义务尊重乙方施工人员的人格尊严，不得歧视、侵犯施工人员个人隐私；
       （7）施工期间，甲方为乙方所有施工人员提供有偿工作餐服务，仅收取成本费用，以便于紧急开展施工。
   2、乙方权利与义务
       （1）有权拒绝在危险环境的施工。
       （2）有义务于施工前向甲方报送书面的施工方案（包括施工的范围、施工的条件、施工的进度以及施工的质量要求等）。
       （3）有义务执行施工范围内甲方提供的整改意见。
       （4）有义务按照本合同规定，按时、保质的提供施工服务。
       （5）施工期间由于乙方的不安全行为造成的安全事故和游客损失由乙方承担全部责任！与甲方无关，甲方保留追究责任的权利。

第4条　 质量标准
符合设计图纸和国家、省、市相关法律法规要求及行业颁发的工程质量验收标准，按照国家现行验收标准及相应配套的各专业验收规范，一次验收合格。

第五条 服务费用支付
   1、双方商定，本合同乙方向甲方提供道路修补服务，甲方向乙方支付费用共计     元（大写：          ），该费用施工验收合格后七个工作之内全部一次性付清。乙方收款前向甲方开具同等金额的增值税发票。
  2、乙方账户信息
     账户名称：
     账户：
     开户银行：

第六条  合同争议解决方法
合同履行期间，若双方发生争议，双方本着友好合作的态度，协商解决；协商不成的，应向甲方住所地人民法院提起诉讼。
因施工质量问题发生争议，由甲方委托具有法定资格条件的质量技术监督（检测）机构进行质量鉴定，乙方对鉴定结果不持异议。服务符合标准的，鉴定费由甲方承担；服务不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。
本合同未尽事宜，双方协商再签订补充协议。
第七条  违约责任
本合同任何一方违反合同约定构成违约，应承担违约责任，违约方应向守约方支付合同10%违约金，并赔偿守约方因此遭受的全部损失。               本合同中的全部损失包括但不限于对守约方所造成的直接损失、可得利益损失、守约方支付给第三方的赔偿费用/违约金/罚款、调查取证费用/公证费/鉴定费用、诉讼仲裁费用、保全费用、律师费用、维权费用以及其他合理费用。
第8条 送达
双方一致确认协议首部的通信地址真实有效，为双方履行协议、解决争议时向接收其他方商业文件信函或司法机关诉讼文书的地址和联系方式。若出现拒收、代收、退回等情形，均视为已送达本方。任何一方更改地址应提前七日以书面形式通知对方。
第9条 其他
本合同经双方签字并盖章后生效，本合同一式贰份，双方各执壹份，合同文本具有同等法律效力。

甲方（签章）：                           乙方（签章）：
时间：                                  时间：